Fecha Desde: 1/7f2022 -'Hasta:31/7/2022

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
Formulaciéon Presupuesto ! g - )
472022  2022-0489 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES PARA LA OFICINA 8,054.80
ALCALDIA
4772022 2022-0490 " Bienes 037-007034-77 FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE SUMINISTRO DE OFICINA, PARALOS 49,150.00
DEPARTAMENTO DE NUESTRO AYUNTAMIENTO
71712022 2022-0495 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO A 5,610.00
LA SRA PETRA NOLASCA DURAN 037-0025465-3
72022 2022-0497 Bienes 1-31-29254-2  JOHAN DESIGNS SRL IMPRESION BASE DE PERFIL , PARA SENALIZACION 114,000.00
71712022 2022-0499 ~ Bienes 1-31-20254-2  JOHAN DESIGNS SRL ROTULACIONES PARA 4 CAMIONES DE TRANSPORTACION 84,649.00
1177712022 2022-0502 ~ Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS PARA EL CAMION DE BOMBEROS B-5 ~ 7,670.00
15/7/2022  2022-0512 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO A 9,360.00
LA SRA GENESIS NOEMIl SANTANA SANTOS
402-21844564-3
18712022 2022-0514 Bienes 1-30-32137-1  GARCIA LIRIANO SPORT SRL COMPRAS DE GUANTES , PARA SER ENTREGADO LETICIA 8,500.00
DE JESUS GONZALEZ PERALTA 037-0091048-+6
“201772022  2022-0523 Bienes 037-007034-77 FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE SUMINISTRO DE OFICINA , PARA SER 82,900.00
UTILIZADA , LA SALA CAPITULAR
211712022 2022-0524 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAIL, SRL COMPRAS EN PJSINAT , PARA SER ENTREGADO ALA SRA 1,596.20
ESMALIN CUEVAS MORETA 037-0007646-0
22712022 2022-0530 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-36 , USO DEL TALLER 77,964.01
25712022 2022-0534 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRICA PLUS FERNANDEZ CRUZ COMPRAS DE MATERIALES ELECTRIOS , PARA LA CALLE 9,354.03
DUARTE
261772022 2022-0536 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP SRL COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCON , PARA SER 75,000.00
ENTREGADO A LA SR TANIA JAZMIN REYNOSO GARCIA
037-037-0020550-7
26712022 2022-0537 Bienes 1-31-51921-2 _ MILDGRAF IMPRESION DIGITAL IMPRESION VINIL BLANCO ADHESIVO LETREROS SACA TU 6,490.00
BASURA PARA EL LEVANTANIENTO EN LAS CALES DE LA
CIUDAD
2712022 20220539 Bienes 105:03704-1 DISTRIBUDORAR. GONZALEZSRL..  COMPRAS DE MAQUINA DE COSER , PARA SER 15,830.00
%\\ ENTREGADO AL SR SMERLIN MAXIMILIANO HERNANDEZ
o N D\ 402-2447227-92117227-9
281772022 2022-0541 Bienes 4-02-12413-286  ANGEL DWFE JESUS MARTE RQSARIO %,|| COMPRAS DE TANQUE DE GASOIL , PARAEL 210,000.00
L0 Ne® 7| DEPARTAMENTO TRANSPORTACION
T28/712022 20220550 Bienes 1-05-02004-7  DEPOSITO FERRETERO, STRLN COMPRAS DE SUMINISTRO LIMPIEZAS , PARA EL » 36,850.00
DEPARTAMENTO DE SANEAMIENTO AMBIENTAL
20712022 2022-0551 Bienes 1-31-51921-2 IMPRESION EN VINIL EN BLANCO DE 100 MICRONES Y 11,139.20

W\ ROTULADOS EN LAS AVENIDAS EN CONSTRUCCION
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Fecha Desde: 1/7/2022 - Hasta:31/7/2022

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha  N°Orden Tipo RNC /Cédula  Proveedor Finalidad Total
Cantidad: 18 Total: 814.117.22
Transportacion : : -' : .. ' :

1/7/2022  2022-0485 Bienes 1-01-69727-1  PETROMOVIL S A COMPEAS DE DIESEL REGGULAR , PARA EL 443,200.00
DEPARTAMENTO TRANSPORTACION
4772022 2022-0486 Bienes 1:05-056710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL  COMPRAS DE PIEZAS , PARALA F-36 DE TRANSPORTACION 1,500.00
4712022 2022-0487 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA F-5 -61 BOMBEROS Y USO DEL 18,760.01
TALLER TRANSPORTACION
4f7/2022  2022-0488 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRLL. COMRAS DE PIEZAS , PARA LA F-73-33 BOMBERO ,USO DEL 25,226.80
TALLER TRANSPORTACION
5712022 2022-0491 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS , PARAA F-36 DE TRANSPORTACION 7,670.00
5712022 2022-0492 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS  COMPRAS DE PIEZAS PARA EL DEPARTAMENTO 52,842.42
SRL TRANSPORTACIN
71712022 2022-0493 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE GOMAS PARALAF-37 21,800.00
T7I72022 2022-0494 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO COMPRAS DE TANQUES DE ACEITES , DEPARTAMENTO 121,000.00
TRANSPORTACION
7712022 2022-0496 Bienes 402-241030-08  MARINO ANTONIO TAVERAS JIMENEZ COMPRAS DE INYECTOR , PARA TRANSPORTACION 17,700.00
T7M72022 2022-0498 Bienes 1-32-32330-2  PURO COMBUSTIBLE DISCPUGAS SRL  COMPRAS DE GASOIL REGULAR , PARA EL 886,400.00
DEPARTAMENTO TRANSPORTACION
8/7/2022 2022-0500 Bienes 1-01-00566-1  ANTILLANA COMERCIAL, COMPRAS DE PIEZAS PARA EL DEPARTAMENTO DE 23,886.74
TRANSPORTACION
T11/7/2022 2022-0503 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARALAS FICHAS73-75-74-54-6- 36,294.23
117712022 2022-0504 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARALA F-8/71 DE 28,600.00
TRANSPORTACION
17772022 2022-0505 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZDE  COMPRAS DE PIEZAS ,PARALAF36 , CAMIONETA DE 18,543.70
PASCUAL TRANSPORTACION
12772022 2022-0506 Bienes 1-32-03904-7  SAJUDA MASTER TRUCK SRL CMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMION DE LOS BOMBEROS 17,700.00
13772022 2022-0507  Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA , QUE ESTA ASIGNADA 12,198.01
~——=—__ ATRANSPORTACION
13/7/2022 2022-0508 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL' - 2% \GOMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F--7073-26 DE 38,204.41
/7 N “TRANSPORTACION
T14[7/2022 2022-0509 Bienes 0-31-02815-960 JULIO CEZAR TINEO S *gHEz_ T2 o GONPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-69 DE TRANSPORTACION 211,350.27
147772022 2022-0511 Bienes 1-30-71091-2 RECONSTRUCCIONES - COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL DEPARTAMENTODE 31,057.60
7 \\W¢”  FRANSPORTACION
18772022 2022-0513 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SR ?\ Nt ~COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-51 USO DEL TALLER 9,850.00
18/7/2022 2022-0515 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL N~ COMPRAS DE PIEZAS PARA EL USO DEL TALLER 34,951.60
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
18/7/2022 2022-0516 Bienes 1-05-00104-7 PABLO T. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO ALCALDE 34,929.76
19/7/2022 2022-0517 Bienes 037-010346-90 JOSE AGUSTIN SARITA MALTES COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL DEPARTAMENTO DE 18,700.00

TRANSPORTACION
19/7/2022 2022-0518 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO COMPRAS DE TANQUES DE ACEITES , PARAEL 128,000.00
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
19/7/2022 2022-0519 Bienes 037-010582-44  ELVIS SANTIAGO CAMPRAS DE INYECTORES Y SISTEMA INALAMBRICO DEL 83,780.00
COMPACTADOR INTERNACIONAL
19/7/2022 2022-0522 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMION PERTIBULL 8,879.50
211712022  2022-0525 Bienes 037-010582-44  ELVIS SANTIAGO COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAf-71 DE TRANSPORTACION 114,710.00
211712022 2022-0526 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F75/70 DE 15,570.00
TRANSPORTACION
22(7/2022 2022-0527 Bienes 1-05-08550-1 SUPLIDORA INT. FREDDY PP SRL COMPRAS DE MATERIALES CONSTRUCCION , PARA 75,000.00
ARREGLO DE VIVIENDA Y SER ENTREGADO ALASRA
CRISTINA PEREZ , POR EL MONTO DE 75,000 PESOS
22/7/2022 2022-0528 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER 8,650.00
TRANSPORTACION
22/7/12022 2022-0529 Bienes 1-30-71471-1  CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA CAMIONETA TUNDRA 2,596.00
25712022 2022-0531 Bienes 1-32-03994-7  SAJUDA MASTER TRUCK,SRL COMPRAS DE ARS DE ALUMINIOS , PARA LA F-70 DE 58,410.00
TRANSPORTACION
25(7/2022 2022-0533 Bienes 1-02-34730-1 COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL COMPRAS DE 3000 GALONES GASIOIL , PARA EL 664,800.00
DEPARTAMENTO TRANSPORTACION
261712022 2022-0535 Bienes 1-30-12201-6  RILI GASOIL SRL COMPRAS DE GASOIL REGULAR PARA EL DEPRTAMENTO 443,200.00
DE TRANSPORTACION
T28/7/2022 2022-0540 Bienes 037-007034-77 FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE CPU , PARA EL DEPARTAMENTO DE CULTURA 11,400.00
T28/7/2022 2022-0542 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA CAMIONETA DE 20,930.00
PLANEAMIENTO Y USO DEL TALLER TRANSPORTACION
28/7/2022 2022-0543 Bienes 1-30-40075-1 MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRAS DE PIEZAS , , PARALAF-68-73-70-71 DE 47,899.42
,:_.--.H‘ TRANSPORTACION
28712022 2022-0544 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZAL ~~.COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAF-11 ,PALADE 21,900.00
PASCUAL SN OTRANSPORTACION
T2817/2022 2022-0545 Bienes 037-011773-66 g ' MPRAS DE BATERIAS , PARA EL USO DEL TALLER, 40,818.00
BEROS Y LA DOMINICANA LIMPIA , SE UTILIZA LA
R l OJIDA DE BASURA .
28/7/2022 2022-0546 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS <COMPRAS DE PIEZAS F-54-61 USO DEL TALLER ) 64,402.76
28712022 2022-0547 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO YACCESORIOS ANQSRE COMPRAS DE PIEZAS PARA LA F-55-37-47- Y USO DEL 29,100.00
TALLER TRANSPORTACION
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra
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28/7/2022 2022-0548 Bienes 037-010582-44  ELVIS SANTIAGO COMPRAS DE INYECTORES , PARAEL CAMION 95,580.00
COMPACTADOR
28/7/2022 2022-0549 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-66 DE TRANSPORTACION 10,030.00
29/7/2022 2022-0552 Bienes 1-30-52909-4  INVERSIONES PEREZ SILVESTRE SRL COMPRAS DE GOMAS , PARAA F-71/73 DE 128,000.00
TRANSPORTACION
291712022  2022-0553 Bienes 1-01-51752-2  REPARADORA DE MUELLES DOMINICANOS CIMPRAS DE BANDAS , PARA LA F-70 DE TRANSPORTACION 6,372.00
SRL.
29/7/2022 2022-0554 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER 12,543.61
SRL
29/7/2022  2022-0555 Bienes 1-30-12201-6  RILI GASOIL SRL COMPRAS DE GASOIL REGULAR , PARA EL 886,400.00
DEPARTAMENTIO TRANSPORTACION
Cantidad: 47 Total: 5,091,336.85
Cantidad: 65 Total: 5,905,454.08
{
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